-15253-

GAZETA SLEDCZA

Wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl, Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZE))
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -= - Telefony: Nr. 57-08. 140-23, 117-41.

Rok IX. Warszawa, dn, 19 czerwca 1928 r. L. 1100.

Listy goncze.

Nast¢gpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na iiczbg i pO-
zycje Gazety Sledczej.

1. 18787-iV-28. Skarbek-Wyzynski Jerzy, I okoto 40, ur. w Wis-
niowcu, pow. krakowskiego, ost. zam. w Krakowie przy ul. Karmelickiej 7,
wzrost $redni, szczupty, wlosy blond, oczy niebieskie, nos prosty, nosi
brodke i wasy, osk. zart. 588 p. 2 k k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu,
wydz. karny, nr. 46-28 z dn. 26. 5. 28 r.

2. 18788-1V-28. Wiktorczykowa Albina, c. Jana i Anny, ur.
8. 9. 1897 r. w Krakowie, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Towaro-
wej 6, akuszerka, osk. z §§ 5 1 144 1335 u. k., posz. przez Sad Okr.
karny w Krakowie, Senat li, nr. Vr. I, 6696-27 z dn. 22. 5. 28 r.

3. 18792-1V-28. Trzcinski Aleksander, ur. 22. 2. 1892 r. w Stryj-
kowie, pow. poznanskiego, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Wierzbigcice 13,
skazany na c-wiazienie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grudziadzu, nr.
2. J. 467-26 z dn. 20. 5. 28 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia kar-
nego w Grudziadzu, o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

4. 18961-1V-28. Sobczyk Jan, s. Wincentego i Teofili, L 35, mieszk.
wsi Skatka, gm. Oleszno, pow. wloszczowskiego, wzrost $redni, wlosy
blond, oczy siwe, osk. z art. 89 cz. L Cist. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez
Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, nr. 1. K 60-27 z dn. 25. 5. 28 r.

5. 18966-1V-28. Marczyk Aleksander, I 24, mieszk. wsi Litwa,
gm. Darewskiej, pow. baranowickiego, osk. z art. 51, 562 i 582 k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Nowogréodku, wydz. karny, nr. K. 89-28 z dnia
26. 5. 28 1.

6. 18789-1V-28. Matak Wactaw, s. Michata i Marjanny, 1 27, ur.
We wsi Kamienica, gm. Zakroczym, pow. warszawskiego, robotnik, posz«



— 15254 -

przez Pro-ra Sadu Apelacyjnego w Lublinie, nr. 2405*28 z dn. 11. 5. 28r.
(Grz. Sl. Wojew. Warszawskiego, nr. 2436 z dn. 26. 5. 28 r.)

7. 18996 1V-28. Fidecki Ludwik, syn Jana, L 20, st. mieszk. wsi
Zazb6tkiew, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Szczebrzeszynie, pow.
zamojskiego, szewc, osk. z art. 581 i 443 k., posz. przez Podro-ra Sadu
Okr. w Lublinie, nr. 998-27 z dn. 29. 5. 28 r.

8. 13997-1V-28. Bilski Stanistaw, s. Stanistawa i1 Marjanny, L 34,
ur. w Dabrowie Gorniczej, tamze ost. zam. przy ul. 1-go Maja 5, wzrost wysoki,
szczupty, szatyn, twarz pociagla, cera blada, oczy niebieskie, osk. z art.
142 cz. 1k k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. W. 508*28
z dn,,'26. 5. 28 r.; w razie ujg¢cia osadzi¢ w najblizsz. wigzieniu, o czem
niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

9. 18999-1V-28. Szuskowski Icek, s. Benjamina i Szajndli Ity, ur.
w 1898 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 128, wzrost $redni,
brunet, oczy ciemne, osk. o przywlaszczenie i bigamj¢, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K 2482-28 z dn. 30. 5. 28 r.

10. 19000-1V-28. Laskowski Jerzy, syn Edwarda i Janiny, ur.
w 1909 r. w Tornsku, ost. zam. we wsi Glezy, gm. Galewiec, z. kieleckiej,
osk. o kradziez, posz. przez Pro ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K.2472-28
z dn. 30. 5. 28 r.

11. 19045-1V-28. Stepien Feliks, c. Wincentego i Katarzyny, ur.
w Biatowiezy, przynal. do gm. Sedziszéw, ost. zam. w Zawierciu, osk.
z art. 581 k. k, posz. przez Sad P. w Zawierciu, nr. K 4712-27 z dnia
16. 5. 28 r.

12.  19044-1V-28. Jamrowski Jozef (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Lublinie-Kalinowszczyzna, osk. z art. 581 c¢z. 1l k. k, posz. przez Sad
Sad P. w Lubartowie, nr. K 153-28 z dn. 26. 5. 28 r.

13. 191961V-28. Wiatrowski Romuald, ur. w 1886 r. w JasSle, ost.
zam. w Tustanowicach, pow. Drohobycz, osk. z §5 181 i 182 u. k.r posz.
przez Sad Pow. w Drohobyczu,’ oddz. XIX. nr. Z. 127-27-15 z dnia
14. 4. 28 r

14.  19200-1V-28. Dyszkiewicz Gierard, s. Wtadystawa i Franciszki,
L 33, ost. zam. Warszawie przy ul. Przyokopowej 6, osk. z art. 574 k.k.,
posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K 7319-27 2z dnia
30. 5. 28 1.

15. 19202-1V-28. Wojakowski Franciszek, s. Antoniego, L 20, ur.
we wsi Grzybéw, gm. Duraczow, pow. konskiego, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kamieniu Koszyrskim, nr. K. 239-28
z dn. 30. 5. 28 r

16. 18784-1V-28. Smaga Stanistaw, syn Antoniego i Marjanny,
lat 27—28, miaszk. Gorzeszyna, gm. Ligowo, pow. lipnowskiego, wzrost
wysoki, twarz okragla ospowata, na rece wytatuowane lit. “8S,, osk.
z art. 581 k. k., posz. orzez Sad P. w Lipnie, nr. K 1284-23 z dnia
23. 5. 28 r. fzob. poz. 17.)

17. 18785-1V-28. Smaga Stanistaw, syn Antoniego i Marjanny,
L 27—28, mieszk. wsi Gorzeszyn, gm. Ligowo, pow. lipnowskiego, wzrost



-15255 —

Wysoki, twarz okragta ospowata, na rece wytatuowane lit. ,,SS*, osk.
2 art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 1283-28 z dnia
23. 5. 28 r. (zob. poz. 16.)

18. 18786-1V-28. Janosik Jozef, s. Jana i Marjanny, 1 34, mieszk.
Wsi flntoniewo, gm. Obrowo, pow. lipnowskiego, osk. z art. 616 k. k,
posz. przez Sad P. w Lipnie, nr. K 1116:27 z dn. 23. 5. 28 1.

19. 18953-1V-28. Hrabia Marek, s. Franciszki, 1 36, ost. zam. w Go-
rnicach, pow. olkuskiego, skazany na 6 tyg. wig¢zienia, posz. przez Sad
P. w Olkuszu, nr. K 766-27 z dn. 18. 5. 28 r.

20. 18680-IV-28. Grzesiak Jan Walenty, s. Marcina i Katarzyny,
F 17, osk. zam. w Michalowie Goérnym, pow. grojeckiego, osk. z art.
574 k. k., posz. przez Sad P. w Grdjcu, nr. K 287 z dn. 24. 5. 28 r,,
w razie ujecia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym, o czem niezwlocznie
powiadomi¢ powyz. Sad.

21. 19032-1V-28. Lew Gierszon, s. Chaima i Hindy, 1 23, ur. we
wsi Iwankowicze, gm. Molczadz, pow. baranowickiego, osk. z art. 586
k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K 3077-27 z dn. 30. 5. 28r.

22. 19033-1V-28. Gacuk-Gotarski Jerzy, syn Dymitrego i finny,
1 32, ur. w Wilnie, ost. zam. w Chotyniczach, pow. luninieckiego, artysta,
osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 3949-27
z dn. 30. 5. 28 .

23. 19043-1V-28. Badowski Marcin, s. Ignacego i Michaliny, 1 34,
ur. w Strzatkowie, pow. kaliskiego, ost. zam. we wsi Mocalec, gm. Go-
dzisze, pow. kaliskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. w Kali-
szu, nr. K. 1742-28 z dn. 29. 5. 28 r.

24. 18969-1V-28. Rajchman fibram, pob. 71 p. p., ur. 11.9.1902 r.
w Lipsku, pow. radomskiego, ost. zam. w Solcu n/d/ista, pow. itzeckiego,
uczen, wzrost 162 cm., brunet, oczy piwne, osk. z § 69 k. k. w., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. §l., nr. KO. 1481-27
z dn. 30. 5. 28 1.

25. 19035-1V-28. Nawrotek Jakdéb, szer. 11 p. p., ur. w 1899 r.
w Izbicy, pow. krasnystawskiego, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., stanu
wolnego, rolnik, wzrost §redni, wlosy blond, oczy siwe, osk. o dezercje
(popeln. 16. 8. 1919 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach,
nr. Sr. 155-28 z dn. 29. 5. 28 r.

26. 19053-1V-28. Serafin Jan, kan. 13 D. O. K we Lwowie, ur.
6. 5. 1905 r. w Zydaczowie, pow. Brzezany, ost. zam. w Szmulanach,
pow. Brzezany, mtynarz, wzrost 158 cm., wlosy c.-blond, oczy niebieskie,
osk. z §§ 69 1 70 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. IX nr. Vr. IX 226 28 z dn. 29. 5. 28 r.

27. 19054-1V-28. Kocurkiewicz Jan, szer. 26 p. p., 1. 23, ur.
w Zamarstynowie, tamze ost. zam., wzrost 169 cm., wlosy c.-blond, twarz
pociagla, oczy bure, osk. z §§ 69, 70 i 138 k. k. w., posz. przez Wojsk.
Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. Ko. 368-28 z dn. 26. 5. 28 .

28. 19055-1V-28. Pawotek Jan, szer. 11 p. p., s. Wojciecha i Mal-
gorzaty, ur. 23. 8 1906 r. w Lagiewnikach, pow. lubelskiego, tamze



— 15256 —

przynal., wyzn. rz.-kat., stolarz, wzrost 168 cm., wlosy c.-blond, oczy
bure, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercj¢ ('popetn. 26. 3. 28 r.),
posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Katowicach, nr. Sr. 139-28 zdn.29.5. 28,

29. 19056-1V-28. Cwalina Wactaw, szer. 33 p. p., s. Stanistawa
i Jozefy, ur. w 1904 r. we wsi Popki, gm. Maty Ptock, pow. kolnenskiego,
ost. zam. w Srebrowie, gm. Bozejewo, pow. lomzynskiego, robotnik,
wzrost 161 cm., wlosy c.-blond, twarz podluzna, oczy niebieskie, osk.
z §§ 69, 70 1 138 k. k. w. oraz art. 581 cz. I'i I i574 cz. I k. k., posz.
przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko. 488-28 z dn. 30. 5. 28 r.

30. 19034-1V-28. Pamuta Ludwik, szer., ur. 1903 r. w pow. Wado-
wice, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 170 cm., wlosy
c.-blond, oczy piwne, moéwi po polsku i niemiecku, osk. z §§ 69 i 138
k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 475-28
z dn. 26. 5. 28 1.

Poszukiwania.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wladzy poszukujacej izawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢'na liczbg¢ i pozycje
Gazety Sledczej.

31. 18667-1V-28. Watorowski Stanistaw, ur. 12. 9. 1896 r. w Li-
nowcu, pow. Chelmno, ost. zam. w Bydgoszczy  przy ul. Dworcowej 63,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 7. J. 837-28 z dn. 4. 5. 28 r.

32. 18668-1V-28. Gajek Tekla, c. Janai Marjanny, I 40, ost-
zam. we wsi Holcudry,gm. Chmielnik, posz. za przest. z art. 581 k k-
przez Sad P. w Kielcach, nr. K. 1416-26-11 z dn. 19. 5. 28 r.

33. 18669-1V-28. Kanarek v. Kanaro Joézef, s. Stanistawa, ost.

zam. w Milicy, gm. Kamienna, posz. za przest. z art. 581 k. k. przez Sad
P. w Kielcach, nr. K 1408-28 z dn. 19. 5. 28 r.

34. 18570-1V-28.- Szarkiewicz Franciszek (blizsz. danych brak),
ost. zam. w Kielcach przy ul. Krzywej 3, szewc, posz. za przest. z art. 574
k. k. przez Sad P."w Kielcach, nr. K 2853-27 z dn. 19. 5. 28 r.

35. 18686-1V-28. Wasinska v. Basinska Zofja, c. Andrzeja
i Agnieszki z Kutotowskich, ur. 22. 9. 1885 r. w Gatkowie, pow. brzezin-
skiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Pomorskiej 38, wyzn. rz.-kat., stuzaca,
wzrost $redni, szatynka, wlosy dlugie, twarz pociagta, oczy niebieskie,
posz. za kradziez przez Wydz. SI. w Lodzi, Brygada 1 nr. 593-28. (Urz.
SI. w Lodzi, nr. 2284 z dn. 25. 5. 28 r.)

36. 18687-1V-28. Czetowicz Daniel, s. Piotra i Anny, ur. w 1902 r.,
pochodzi z gm. niedzwiedzickiej, pow. baranowickiego, ost. zam.
w Dzieszkowiczach, gm. Starawie$, pow. Stonimskiego, wyzn. prawost.,
stanu wolnego, wzrost $redni, wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebie-



— 15257 —

skie, nos dlugi, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. w Dere-
czynie, nr. K 52-28 z dn. 26. 5. 28 r.

37. 18708-1IV-28. Nowak Piotr, s. Maksyma i Wiktorji, ur.
14. 12. 1900 r. w Wysoku, pow. Wegrowice, z. poznanskiej, ost. zam.
w Sikorzu, gm. Brwiino, pow. ptockiego, wyzn. rz.-kat., robotnik rolny.
Wzrost $redni, barczysty, pochyly, brunet, wlosy dlugie, twarz owalna
kos$cista, oczy duze niebieskie, wasy strzyzone, u prawej reki brak
cz¢Sci dwuch palcéow, posz. za wiclozenstwo przez Wydz. SI. w Ptocku,
nr. 696 z dn. 12. 4. 28 r. (Urz. Sl. Wojew. Warszawskiego, nr. 2397
z dn. 25. 5. 28 r)

38. 18735-1V-28. Clnruh Ernest, szer. 57 p. p., s. Hjgi i Anny,
ur. 6. 3. 1900 r. w Mniszkach, pow. Migdzychdd, tamze st. zam., wyzn.
ewang., stanu wolnego, rolnik,wzrost 184 cm.,  wlosyciemne, twarz
owalna, oczy szare, posz. za dezercj¢ przez S. Sl. Wojsk. Sadu Okr.
w Poznaniu, nr. KO. IV. 230-28 z dn. 25. 5. 28 r.

39. 18739-1V-28. Geller Bernard f. Jessinger, s. Maksa i Rywki,
ur. 24. 12. 1900 r. w Dukli, pow. Krosno, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. mojz., stanu wolnego, kupiec, skazany na 3 wies. wigzienia, posz.
przez Pro-ra Wojsk. Sadu Okr. w Przemy$lu, nr. Pr. 1129-26 z dnia
24. 5. 28 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do Sadu Pow. w Kros$nie powotujac
sic¢ na nr. 301-27, o czem powiadomi¢ powyz. Pro-ra.

40. 18745-1V-28. Ziobrowski Stefan, s. Michata i Marji, ur. w 1905 r.
w Muszkatéwce, pow. Borszczow, wzrost §redni, wlosy j.-blond, twarz
pociagta, oczy  niebieskie, posz. za przest.z §§ 183 1461 u. k. oraz
138 k. k. w. przez Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, nr. Sr. 32-28. (Urz. SL
w Tarnopolu, nr. 5786-US-28 z dn. 26. 5. 28 r.)

41. 18962-1V-28. Wegner Antoni, s. Filipa i Weroniki, ur.
22. 9. 1906 r. w Kozlince, pow. Tuchola, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat.,
posz. za przest. z §§ 350 i 354 k. k. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 3. J. 491-27 z dn. 4. 5. 28 )

42. 189671V-28. Skiba Piotr, s. Michata i Pelagji, ur. w 1898 r.
w gub. ckaterynostawskiej, ost. zam. w Zolotyjowie, pow. roéwienskiego,
wyzn. prawost.,  wzrost w.-§redni,barczysty, wlosy blond, twarz okragta,
nos cienki zadarty, posz. przez Starostwo Rowienskie, nr. 66485-27
z dn. 21. 4. 28 r. (Urz.Sl. w Lucku, nr. 2628 z dn. 29. 5. 28 r.)

43. 18968-1V-28. Stepnowski Mieczystaw, s. Adama i Marjanny
z Mierzejewskich, ur. 13. 2. 1894 r. we wsi Zalesie-Poczynki, gm. Snia-
dowo, pow. tomzynskiego, ost. zam. w Grajewie przy ul. Pocztowej 10,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz owalna, oczy niebieskie, nos gruby,
posz. za napad rabunkowy przez Kom. P. P. w Grajewie, nr. 480-V-28.

44. 20351-1V-28. Otth Henryk Wilhelm, ur. 20. 1. 1906 r. w Innert-
kirchen (Berna), ost. zam. w Zurychu, komiwojazer, wzrost ok. 165 cm.,
szatyn, wlosy dlugie, twarz golona; w razie odnalezienia nalezy wymie-
nionego odesta¢ do najblizsz. Sadu Okr. do dysp. Pro-ra przy Sadzie
Okr. (w Matopolsce do dysp. Sadu Okr.), z tern, ze Otth posz. jest na



-15258-

rzecz Rzadu szwajcarskiego za kradziez i ze Pro-r (Sad) winien przedsta-
wi¢ niezwtocznie Min. Sprawiedliwo$ci sprawozdanie z dotaczeniem od-
pisu protokulu zeznania Ottha oraz zazada¢ dalszych wskazowek.

45. 19037-1V-28. Dabrowski Franciszek, s. Wawrzynca i Marji
z Chojnackich, wur. 4. 10. 1907 r. w Toruniu, tamze ost. zam., wyzn.
rz.-kat,, robotnik, wzrost 166 cm., szatyn, oczy z6lte, posz. za kradziez
przez Wydz. Sl. w Toruniu, nr. 2389 28.

46. 19039-1V-28. Brzykca Franciszek, s. Jana 1 Franciszki z Ko-
walskich, wur. 3. 9. 1903 r. w Popielarach, pow. Turek, ost. zam. w Wi-
ktorowku, pow. Wyrzysk, posz. za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr
w Bydgoszczy, nr. 3. J. 1500-26 z dn. 1. 5. 28 r.

47. 19197-1V-28. Koc Aleksander Eugenjusz, s. Leonarda iJozefy,
lat 15, ost. zam. w Warszawie przy ul. Pulawskiej 69, posz. za przest.
z art. 574 k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 576-28
z dn. 30. 5. 28 .

48. 19198-1V-28. Fiodorow Tadeusz, s. Jana i Katarzyny, L 12,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 102, posz. za przest. z art. 581
k. k. przez Sad P. dla nieletnich w Warszawie, nr. 546-28 z dn. 30. 5. 28 1.

49. 192-18%1V-28. Vogelman Izrael, s. Samsona i Idy, 1 24, ur.
w Rozdole, pow. Zydaczéw, ost. zam. we Lwowie przy ul. Granicznej 10,
wyzn. mojz., handlowiec, posz. za oszustwo, przez Sad Okr. karny
we Lwowie, oddz. XI, nr. Vr. 5638-27. (Wydz. SI. we Lwowie, nr. 10900-28
z dn. 29. 5. 28 r.); w razie ujecia odstawi¢ do Wydz. Sl. we Lwowie.

50. 19126-IV-28. Matuszak Stanistaw, s. Walentego i Marji, L 23,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Skorzanej 4, posz. w celu odbycia 3 mies.
aresztu przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszaw1e nr. W. 669-28 z dn. 1. 5.
28 r. (Urz. SI. m. st Warszawy, nr. 20673-28 z dn. 29. 5. 28 r.); w razie
ujecia osadzi¢ w wiezieniu w Warszawie przy ul. Danilowiczowskiej 7 do
dysp. powyz. Pro-ra.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oséb nastgpujacych izawiadomié, z podaniem liczby
aktu. wladze poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbg i pozycje Gazety Sledczej,

51. 18654-VI-28. Jaedke Fryderyk, s. Reinholda i Marji z d. Je-
brota, ur. 6. 11. 1888 r. w Toruniu, tamze ost. zam.—Sad Pow. w Toru-
niu, nr. 4. C. 238-25. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 3126-28 z dn. 24. 5. 28 1.)

52. 18612-1V-28. Feltowicz Antoni, szer. 81 p. p., s. Ignacego
iFranciszki, ur. w 1904 r. w Nowym Dolistowie, ost. zam. w Rudkach
Starych, gm. Roz, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, osk. o de-
zercj¢. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 306-26 z dn. 23. 5. 28 r,;
gdyby wym. nie posiadal dokumentéw zwolnenia nalezy go odstawi¢ do
jego oddziatu, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.



-15259-

53. 273-IV-28. Landau Calel, s. Patylai Rozy z Rozenéw, fta. 2. 9.
1900 r. we Wioszczowie.—Clrz Si. w Kielcach, nr. 74-28 z dn. 26. 5. 28 r.

54. 18638-1V-28. Siemiondéw Pawet, s. Mikotaja i Zofji, ur. w 1869 r.,
ost. zam. w tomzy przy ul. Koziej 3, hotel Saski. — Prezydjum Poczt.
Kasy Oszczednosci w Warszawie, nr. 5022-28 z dn. 26. 5. 28 r.

55. 18639-1V-28. Kowalczyk Jozef, s. Marjanny, mieszk. wsi Zaias,
gm. tyse, pow. kolnehskiego, z biatostockiej, osk. z ait. 624 k. k. —
Sad P. w Kolnie, nr. K. 409-28 z dn. 26.5. 28 r.

56. 18640-1V-28. Wiecek Jozef, s. Jozefa,mieszk.wsi Zalas,
tyse, pow. kolnenskiego, z biatostockiej, osk. z art. 581 cz. 1 k. k. —
Sad P. w Kolnie, nr. K. 403-28 z dn. 21.5. 28 r.

57. 18665-1V-28. Grud ni k Sabina,c. Wincentego i Franciszki,
ur. 6. 3. 1913 r. w Porgbce, ost. zam. w Bielsku, stuzgca, osk. z art.
266 k. k.—Sad P. w Dagbrowie Gérniczej, nr, K 4999-2? z dn. 23. 5. 28 r.

58. 18666-1V-28. Fuksbrauner Rubin, s. Arona i Ruchli, I. 26, ost.
zam. w Bedzinie przy ul. Koftgtaja 50, osk. zart. 138 i 139 k. k.—Sad P.
w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 777-28 z dn. 24. 5. 28 . .

59. 18702-1V-28. Meller Wiadystaw, por. rez, ost. zam. w Zychli-
nie, pow. kutnowskiego (blizsz. danych brak). — Wotynski Clz Wojew.,
nr. 1060-SN. z dn. 24. 5. 28 r.

60. 18700-1V-28, Dmochowski Leopold, s. Zenona, wur. 4. 11.
1873 r., ost. zam. w todzi przy ul. Potudniowej 26, osk. z art. 397 k. k.—
Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 905-28 z dn. 19. 5. 28 r.

61; 18791-1vV-28. Koperski Edward, ut. 11, p., s. Jana i Heleny
z Damanskich, ur. w 1910 r. w Lublinie.—Pluton Zand. Modlin, Posteru-
nek w Ciechanowie, nr. 92-28 z dn. 28. 5. 28 r.; w razie ustalenia miej-
sca pobytu nalezy powiadomié 11 p. ut. w Ciechanowie.

62. 18719-1V-28. Dudzielew Teodor, s. Jana i Marjanny, ur. rze-
komo w 1901 r. w Swiecianach, z wileniskiej, ost. zam. w Mozalach, gm.
krewskiej.—Starostwo w Oszmianie, nr. 3167-11 z dn. 8. 5. 28 r.

63. 18720-IV-28. Czerniawski Wincenty, s. Justyna i Karoliny-
ur. 8. 8. 1892 r., ost. zam. we wsi Orlenieta, gm. krewskiej, pow. oszmian-
skiego. —Starostwo w Oszmianie, nr. 3291-11 z dn. 7. 5. 28 r.

64. 18965-1V-28. Malec Michat, szer. rez., s. Onufrego i Anny,
ur. w 1899 r, wyzn. gr.-kat. — P. K (J. Lwéw-Miasto, nr. 18194-1-28
zdn. 24. 5. 28 .

65. 18970-1V-28. Koztowski Antoni, wachm. rez. 26 p. ut, ur.
w 1896 r. w Jarocinie, z. poznanhskiej, ost. zam. w Rozkéwku, pow. Ja-
rocin, rolnik, wzrost 168 cm., wiosy blond, twarz owalna, oczy niebie-
skie, osk. z § 138 k. k. w. o0 cech. art. 49 i 581 cz. 11 1l k. k. -
Sad Rej. w Stonimie, nr. Kr. 139-28 z dn. 29. 5.28 r.

66. 18671-1V-28. Szyszko Albert, s. Aleksandra, I. 34, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Drugiej Archanielskiej 5, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Rawie Mazow, nr. AK. 3596-27 z dn. 24. 5. 28 r.

67. 18672-1V-28. Swiercinski Henryk, s. Piotra i Anieli, ur.



— 15260-

2. 7. 1S02 r., ost. zam. w Wilnie przy ul. Lukiskiej 12, osk. z art. 138
k. k.—Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 491-28 zdn. 25.5.28 .

68. 18674-1V-28. Furmankiewicz Stanistaw, ur. w 1898 r. w Lo-
wiczu, ost. zam. w Belgji.—Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

69. 18676-1V-28. Lipszajn Ruchla, c. florama i Szajndli, L 35,
ost. zam. w Porgbce, gm. Zagoérze, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Beg-
dzinie, nr. K. 1001-28 z dn. 23. 5. 28 r.

70. 18677-1V-28. KedyS$ Jan, s. Piotra i Katarzyny, 1.25, ost. zam.
w Bedzinie przy ul. KoMataja 2, osk. z art. 138 k. k.-SadP. w Bedzinie,
nr. K. 981-28 z dn. 23. 5. 28 r.

71. 18581-1V-28. Tomaszewicz Ignacy, s. Jana i Anny, 1 42, ost.
zam. w Jeziorach, tejze gm , pow. grodzienskiego, handlarz konmi, osk.
z art. 138 k. k.—Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 446-27 z dn. 24. 5. 28 r.

72. 18682-1V-28. Burak Stefan, s. Stefana, ost. zam w Jacukach,
gm. Zdzigciol, pow. nowogrdodzkiego, osk. z art. 624 i 627 k. k.—Sad P.
w Zdzigciole, nr. K. 1490-24 z dn. 24. 5. 28 r.

73. 18683-1V-28. Wasiuklewicz Jan, s. Daniela, I 28, ost. zam.
we wsi Narbutowicze, gm. Zdzig¢ciol, pow. nowogrdédzkiego, rolnik, osk.
zart. 624 1 627 k. k.-Sad P. w Zdzigciole, nr. K. 1489-24 z dn. 24.5. 28 r.

74. 18684-1IV-28. Win er Chaja, c. Bencjona, I 31, ost. zam.
w Wilnie przy ul. Zaulek Lidzki 5, osk. z art. 397 k. k.—Sad P. w Zdzig-
ciole, nr. K 269-28 z dn. 24. 5. 28 r.

75. 18689-1V-28. Arsenjew  Laryn, s. Piotra i Elzbiety, ur
5. 4. 1885 r. w Temnikowie, z. tambowskiej, ost. zam. w Ostrogu. —
Starostwo Zdolbunowskie, nr. 429-28 z dn. 25. 5. 28 r.

76. 19125-1V-28. Chodak Izrael, s. Sejdy i Symy, L 40, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Wolynskiej 10, skazany na zapt 10,000 zh grzywny
z zamiang w razie niemoznos$ci za jeden rok aresztu. — Pro-r Sadu Okr.
w Warszawie, nr. W. 2226-27 z dn. 1. 5. 28 r. (Urz. SL m. st. Warszawy,
nr. 20671-28 z dn. 29. 5. 28 r.)

Uniewaznienia paszportow.

77. 12625-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony poszport Ser. E, nr-
76878, wydany przez Starostwo w Wejherowie dn. 5. 5. 1926 r. za nr-
2541 na wyjazd do Francji wazny do dn. 5. 5. 27 r. na nazw. Miko-
lajeczyka Feliksa, s. Franciszka i Marjanny, ur*19. 5. 1899 r. w Choj-
nowku. — Konsulat R. P. w Stasburgu, nr. 11197-28-JW z dn. 3. 4. 28 r.

78. 15537-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 26794 ser-
D. 383217, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 23. 11. 1925 r. na
nazw. Gonciarza Wtadystawa, s. Adama i Rozalji ze Szczepankowskich,
ur. 17. 12. 1902 r. w Rogowiczach. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr.
11501-28-84-09-JW z dn. 27. 4. 28 .

79. 15543-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 35121 ser.



— 15261 —

D. 316226, wydany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 5. 7. 1924 r. na
nazw. Hawryluka Piotra,s. Jana i Anny z d. Smetaniuk, ur. 4. 7.1895 r.
w Ostrowcu. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 13213-28-JW.

80. 16824-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport ser. E. 350-
670, wydany przez Starostwo w Strzelnie dn. 13. 2. 28 r. za nr. 8-28
wazny do dn. 12. 5. 28 r. na nazw. Trzcinskiej Heleny, ost. zam.
w Mietlicy, pow. Strzelno. —Poselstwo Polskie w Rzymie, Wydz. Kons.,
nr. 1309-VII-A z dn. 9. 5. 28 r.

81. 18481-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport 265-28, wyda-
ny przez Kons. Polski w Mor. Ostrawie dn. 25. 1. 1928 r. wazny do dnia
25. 1. 29 r. na nazw. Krysty Antoniego. — Konsulat Polski w Mor.
Ostrawie, nr. 14473-28 z dn. 23. 5. 28 r.

82. 18483-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport polski nr.
1707-PW-25, wydany przez Kons. R. P. w Rydze dn. 16. 7. 1925 r. na
nazw. Lukszy Wladystawa, s. Andrzeja, ur. 23. 2. 1910 r. w Rydze. —
Konsulat R. P. w Rydze, nr. 2090-28 z dn. 23. 5. 28 r.

83. 18832-1V-28. Uniewaznia sj¢ zagubiony paszport nr. 14-28, wy-
dany przez Kons. R. P. w Wiedniu dn. 2. 1. 1828 r. na nazw. Lazara
lzaka Markusa, ur. w 1905 r. w Susznie, pow. Radziechow. — Poselstwo
R. P. biuro paszp. w Wiedniu, nr. 5475-28. Bp. z dn. 16. 5. 28 r.

84. 18833-1V-27. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 10453-24,
wydany przez Poselstwo R. P. w Wiedniu dn. 15. 12. 1924 r. na nazw.
Mellera Mojzesza, ur. 10.12. 1879 r. w Ucherce Zaplatynskiej. — Posel-
stwo R. P. biuro paszp. w Wiedniu, nr. 4531-28. Bp. z dn. 18. 5. 28 r.

85. 18834-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9599-25,
wydany przez Poselstwo R. P. w Wiedniu dn. 8. 10. 1925 r. na nazw.
Kahane Juda Hersza, ur. 20. 1. 1887 r. w Hucisku. — Poselstwo R. P.
biuro paszp. w Wiedniu, nr. 4642-28 Bp. z dn. 18. 5. 28 r.

86. 18835-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5985-27,
wydany przez Poselstwo R. P. w Wiedniu dn. 26. 8. 1927 r. na nazw.
dr. Halperna Jozefa Aschera, ur. 27. 5. 1883 r. —Poselstwo R. P. biuro
paszp. w Wiedniu, nr. 4466-28 z dn. 18. 5. 28 r.

87. 18836-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 5951-27,
wydany przez Poselstwo R. P. w Wiedniu dn. 25. 8. 1927 r. na nazw.
Linsena Tewela, ur. 8. 10. 1883 r. w Sokalu. — Poselstwo R. P. biuro
paszp. w Wiedniu, nr. 4051-28 Bp. z dn. 18. 5. 28 r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

88. 18008-1V-28. Sudemojew Wasyl, s. Prokopa, i. 42, ur. w gub.
wlodzimierskiej (Rosja), wyzn. prawost., wzrost $redni, wlosy ciemne,



-15262-

oczy niebieskie.—Decyzjg Starosty w Zdolbunowie, nr. 3484 z dn. 29. 3.
28 r. (Urz. Si. w Lucku, nr. 2721-CJS-28 z dn. 21, 5. 28 r1.)

89. 18008-IV-28. Rajt flbram, s. Icka, 1 39, ur. w Winnicy (Rosja),
wyzn. mojz., wzrost niski, pelnej tuszy, brunet, oczy szare.—Decyzja Kom.
Rz. na m. st. Warszawg przez Starostwo w Zdotbunowie, nr. 3454 z dn.
29. 3. 28 r. (Clrz. SI. w Lucku, nr. 2721-US-28 z dn. 21. 5. 28 r.)

90. 18008-1V-28. Sergiejowna flnna, c. Mikotaja, 1 41, ur.
w Kazaniu (Rosja), wyzn. prawost., wzrost $redni, szczupta, wlosy ciemne,
oczy niebieskie.—Decyzja Starosty w Zdotbunowie, nr. 3189 z dn. 16. 4.
28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. 2721-CJS-28 z dn. 21. 5. 28 r.)

91. 18008-1V-28. Judin Wasyl, s. Piotra, I 16, ur. w gub. smo-
lenskiej, wyzn. prawost.,, wzrost niski, szczupty, brunet, oczy niebieskie.—
Decyzja Starosty w Zdolbunowie, nr. 3431 z dn. 16, 4. 28 r. (Clrz, Si.
w Lucku, nr. 2721-US-28 z dn. 21. 5. 28 r.)

92. 18008-1V-28. Piekarski Jozef, s. Stanistawa, L 22, ur. we wsi
Siedlce, rej. Stawuta, okr. Szepetowka (Rosja), wyzn. rz.-kat., wzrost wy-
soki, peilnej tuszy, brunet, oczy niebieskie.—Decyzjg Nacz. ReJ, nr. 3012
z dn. 19. 4. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. 2721-C1S-28 z dn. 21. 5. 28 r.)

93. 18008-1V-28. Kuzmow Piotr, s. Wasyla, L 25, ur. we wsi
Siedlce, rej. Stawuta, okr. Szepetowka (Rosja), wyzn. prawost., wzrost
wysoki, pelnej tuszy, brunet oczy niebieskie.—Decyzja Nacz. Rej. nr. 3012
zdn. 19.4. 28 r. (Clrz. SI. w Lucku, nr. 2721-U5-28 z dn. 21. 5. 28 1))

94. 18008-1V-28. Denerstag Lidja, 1.24, ur. w Marjampolu, gub.
ekaterynostawskiej, wyzn. prawost., wzrost n.-§redni, wlosy j.-blond, twarz
petna, oczy niebieskie. — Decyzjg Starosty w Kostopolu, nr. IV. D. 11
z dn. 23. 3. 28 r. (Urz. SI. w Lucku, nr. 2721-US-28 r. z dn. 21. 5. 28 r.)

Odwolania.

95. 19632-1V-28. Socha Stanistaw, posz. G. SI. 38 poz. 4016c —
zmart.—Post. Zand. wTarnowie, L. 528-28 z dn. 1. 6. 28 r.

96. 6093-1IV-28. Rurkiewicz Konstanty, posz. G. Sl. 1063 poz. 96—
zglosil si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. Ko. 417-28 z dnia
1. 6. 28 r.

97. 15384-1V-28. Ryzko Grzegorz, posz. G. SL 1090  poz. 92. —
Wojsk. Sad Rejon, w Kowlu, L. Kr. 77-28 z dn. 2. 6. 28 r.

98. 15775-1V-28. K oluta Kazimierz, Iposz. G. Sl. 1091 poz. 65.—
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. I, L. Ko. 691-27 z dn. 31. 5. 28 r.

99. 19638-IV-28. Michalek Konstanty, posz. G. Sl 783 poz. 71.—
Wojsk. Sad Okr, w Grudziadzu, L. Ko. 429-28 z dn. 31. 5. 28 r.



-15263 —

100. 45923-1V-27. Sanczuk Jozef, posz. G. SL 1036 poz. 47 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Grodnie, L. Kr. 476-27 z dn. 1. 6. 28 .

101. 16723-1V-28. Skretowicz Jan, posz. G. SI. 1094 poz. 33 —
ujety.—Wojsk. Sad Rejon w Tarnopolu, L. Kr. 98-28 z dn. 1. 6. 28 r.

102. 15107-1V-28. Swierlikowski Stanistaw, posz. G. SL 410
poz. 61 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, Oddz. VII, L. Ko. 308-28
z dn. 4. 5. 28 r. (pismo (Jrz. SI. m. st. Warszawy, 17755-28 R. R. 7390
z dn. 1. 6. 28 1)

103.  19235-IV-28. Piotrowski Wiadystaw, posz. G. SL. 253 poz. 114.—
Kierownictwo Centr. Skladnic Inzynierji w Warszawie, L. 9383-28
z dn. 31. 5. 28 1.

104. 47710-1V-27. Piasecki Feliks, posz. G. Sl. 1042 poz. 95. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 294-28 z dn. 30. 5.28 r.

105. 18216-1V-28. Rybak Mieczystaw, posz. G. S1.880 poz. 92 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/Bugiem, L. Ko. 282-28 =z dnia
29. 5. 28 1.

106.  17002-IV-28. Sokélt Piotr, posz. G.SL 583 poz. 96.—Wojsk.
SadOkr. w Krakowie, L. Ko. 1462-27 z dn.30.5. 28 r.

107.  9227-1V-28. Muc Pachonij, posz. G.SL 1073 poz. 87 —z po-
wodu ust. m, pob. —Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Zamos$ciu, L.
OS. 194-27 z dn. 25. 5. 28 r.

108. 19467-IV-28. Skorodenski Jan, posz. G. S1.557 poz. 97 —
ujety. —Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 157-28 zdn. 30. 5. 28 r.

109. 1464-1V-28. Kochanek Stanistaw, posz. G. Sl 1048 poz. 69. —
Ofic. Sad Wojsk. Sadu Rejon, w Lomzy, L. OS. 153-28 z dn. 22. 5.28 r.

110. 38253-1V-27. Kuba Jozef, posz. G. Sl 1014 poz. 64. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 547-11-28 z dn. 1. 6. 28 r.

111. 19236-1V-28. Markiewicz Stanistaw, posz. G. Sl. 705 poz. 46 —
ujety. — Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, L. K 105-28 z dn. 29.5. 28r.

112.  19242-1V-28. Misztal Jozef, posz. G. SL 757 poz. 19 -
ujety. — Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, L. K 24-25 z dn. 26. 5.28 r,

113.  19287-IV-28. Machlin flbram, posz. G. Sl 659poz.7—
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L, RK. 1232-22, W. 870-23 z dnia
29. 5. 28 1.

114. 9573-IV-28. Matczak Jozefa, posz. G. Sl. 1074 poz. 2. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 1368-28 zdn. 30. 5.28 .

115. 12847-1V-28. Kudrawcew Jozef, posz. G. SI. 1084 poz. 13—
z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 3519-27
1090-Z z dn. 26. 5. 28 r.



— 15264-

116. 16191-1V-28. Lewinski Antoni,posz. Q. SI. 1092 poz. 19. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K. 5840-27 z dn. 30. 5. 28 r.

117. 11275-1V-28. Kolodzinski Franciszek, posz. G. Sl 1079 poz.
12 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 7232-27, 1155-Z dnia
22. 5. 28 1.

118. 9901-1V-28. Kurant Mendel Chil, posz; G. Sl. 661 poz. 26 —
ujety.— Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 3 K. 67-25 z dn. 29. 5. 28 1.

119. 16066-1V-28. Radzikowski Jan, posz. G. Sl. 1091 poz. 18
i 1092 poz. 8 — ujety. — Sad Okr. w Wiloctawku, wydz. karny, L. UK.
186-27 z dn. 29. 5. 28 r.

120. 27260-1V-27. Podgérski Marcin, posz. G. Sl 987 poz. 1. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. K (J. 711-27 z dn. 30. 5. 28 r.

121. 39049-1V-27. KaminskalJanina, posz. G. Sl. 1016 poz. 52.—
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. L 1 K 115-28 zdn. 30. 5. 28 r.

122. 13260-1V-28. Rybacki Josiel, posz. G. Sl. 1085 poz. 20 —
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,L. K 1. 27-28 z dnia
26. 5. 28 r.

123. 13273-1V-23. Krzyzanski Kazimierz, posz.G. Sl 1085 poz.
23 — ujety. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L.ZK. 806-28 z dn.
31. 5. 28 r.

124. 16377-IV-28. Matys Stanistaw,posz. G. Sl. 1093 poz. 14 —
ujety. — Sad Okr. karny w Krakowie,Senat 1, L. Vr. 3927-27z dnia
26. 5. 28 1.

125. 19636-1V-28. Spiewak Josek, posz. G. Sl 697 poz. 44 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr.w Kaliszu, wydz. karny, L. K
38-25 z dn. 31. 5. 28 1.

126. 15523-1V-28. Mikta Franciszek, posz. G. Sl 1053 poz. 14.—
Sad Okr.w Piotrkowie, L. ZK. 117-28 z dn. 4. 6. 28 .

127.  33259-1V-27. Rutkowski Michal, posz. G. SL 781 poz.22. -
Sad P. w Lidzie, L. K 6981-27 z maja 1928r.

128.  36796-1V-27. Nowak Franciszek, posz. G. S1. 1011 poz.20.—
Sad P. w Dabrowie Goérniczej, L. K. 4715-27 z dn. 30. 5. 28 r.

129. 2541-1V-28. Obrosiak Jozef, posz. Gaz. Sl 1052poz. 26. —
Sad P. w Kurowie, L. K 2747-27 z maja 1908 r.

130. 16547-1V-28. Kowalec Jan, posz. Gaz. SI. 164 poz. 14 —
zpowodu  umorzenia sprawy. —Sad P. 20 Okr. w Warszawie, L. K
25-19 z dn. 2. 6. 28 1.

131. 22604-1V-27. Kuszewska Jozefa, posz. Gaz. Sl 974 poz.

27. — Sad P. w Kamiennej, pow. radomskiego, L. K. 2179-27 z dnia
1. 6. 28 r.



-15265 —

132, 19532-1V-28. Rydzynski Jozef, posz. Gaz. Sl. 964 poz. 40 —
ujety.—Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L. K. 174-27 z dn, 31. 5. 28 r.

133. 28619-1V-27. Kiepuszewski Dominik, posz. G. SL 989 poz.
37. — Sad P. w Lucku, L. 3280-27 z dn. 2. 6. 28 .

134, 36182-1V-27. Straszynski Kazimierz, posz. G. SI. 589 poz. 48
i 1008 poz. 48.—Sad P. w Brzesciu n-3ugiem, L. 6441 (K. 545-24) z dn*
29. 5. 28 r.

135. 47841-1V-27. Klosowski Jan, posz. G. Sl 1042po0z.80 —
ujety. — Sad P. w Piasecznie, pow. warszawskiego, L.K. 2387-27 z dn.
30. 5. 28 1.

136. 11975-1V-23. Olszyca Antoni, posz. Gaz. Sl. 965 poz. 18. —
Sad P. w Kole, L. 1625-27 z dn. 21. 5. 28 .

137. 18875-1IV-28. Rossa Jozef, posz. G. Sl. 941 poz. 27 — z po-
wodu ust. m. pob. — Sad P. w Kaliszu, L. K 528-26 z dn. 26. 5. 28 r.

138. 18217-IV-28. Opulski Wactaw, posz. G. Si. 875 poz. 35 —
ujety. — Sad P. w Nowogrdodku, L. 2018-28 z dn. 29. 5. 28 r.

139. 14507-1V-28. ‘M ajor Jozef, posz. Gaz. Si. 1088 poz. 57 —
ujety. — Sad P. w Pilicy, L. K 1774-27 z dn. 29. 5. 28r.

140. 5349-IV-28. Ron duda Natalja, posz. G. Sl 1060poz.48.—
Sad P. w Ostrowcu n-Kam., L. K. 8926-23 z dn. 29. 5. 28 r.

141. 13506-IV-27. Laskawiec Jozefa, posz. Gaz. Sl 951 poz.
103. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 912-27 z dn. 26. 5. 28 r.
(zob. poz. 146)

142. 3003-1V-28. Kunicki Bolestaw, posz. G. Sl. 1054 poz. 131. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 7642-27 z dn. 31. 5. 28 r.

143, 39231-IV-27. Swiderski Leon, posz. G. Sl 1023 poz. 32 —
ujety.—Sad P. w Kaliszu, L. K 495-28 z dn. 1. 6. 28 r.

144. 35002-1V-27. Sieradzki Kazimierz posz. G. Sl. 553 poz. 26—
z powodu odbycia kary. — Sad P. 16 Okr. w Warszawie, L. K. 355-25
z dn. 10. 5. 28 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 16-77, 2763 z dn. 2.6. 28 r.)

145. 19528-1V-28. Staszak Wtadystaw, posz. G. Sl 183 poz. 47.—
Sad P. w Kleczewie, L. K 12221 z dn. 10. 528 r. (pismo Urz. Sl
w Lodzi, L. 16-77, 2575 z dn. 2. 6. 2871.)

146. 7372-1V-28. Laskawiec Jozefa posz. G. Sl 1067 poz. 37.—
Sad P. w Kamiennej, L. K. 236-28 z dn. 29. 5. 28 r. (zob. poz. 141)

147. 19373-1V-28. Mostowski Teodor, posz. G. Sl. 594 poz. 62 .-
Sad P. w Skierniewicach, L. K 2043-23 z dn. 30. 5. 28r.

148.19464-1V-28. Michalski Kazimierz, posz. G. S1.827 poz.95.—
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K 4460-25 z dn. 30. 5. 28 r.

149. 19630-1V-28. Niedzialkowski Bronistaw, posz. G. SL 299
poz. 66—ujety.—Sad P. w Lipnie, L. K. 8-22 z dn. 30. 5. 28 r.

150. 15216-IV-28. Kondraciuk Piotr, posz. G. SL 1090 poz. 58.—
Sad P. w Janowie Podlaskim, L. K. 832-28 z dn. 31. 5. 28 .



-15266 —

151. 38956-1V-27. Mréz Jozef, posz. G. SI. 1016 poz. 37-ujety.-
Sad P. w Zelechowie, L. K 523-27 z dn. 4. 6, 28 1.

152. 20136-IV-28. Miruk Wtadystaw, posz. G. SL. 942 poz. 84.—
Sad P. 27 Okr. w Warszawie, L. 4568-26 z dn. 2.6. 28 r.

153, 20137-IV-28. Sojko Jan, posz. G. S1.936 poz. 25. — Sad P.
w Ciechanowcu, pow. bielskiego, L. K 1803-26 z dn. 31. 5. 28 r.

154. 20143-1V-28. Kwiatkowski Stefan, posz. G. Sl 672 poz. 44 —
z powodu zakonczenia sprawy.—Sad P. w Aleksandrowie Kujawskim, L.
K. 160-24 z dn. 6. 6. 28 .

155. 20145-1V-28. Padjasek Andrzej, posz. G. Sl. 809 poz. 56 —
ujety. — Sad P. w Tarnogrodzie, pow. bitgorajskiego, L. K 130-25
z dn. 4. 6. 28 1.

156. 43856-1V-27. Szczepanski Kazimierz, posz. G. SI. 1029 poz. 33—
ujety.—Sad P. w Kaliszu, L. K 508-28 z dn. 4. 6. 28 r.

157.  31822-1V-27. Paskuda Konrad, posz.G. Sl. 932 poz. 76. —
Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

158. 4594-1V-28. Seifert Anna, posz. G SI. 1058 poz. 69. —
(Jrz. SI. w Toruniu, L. 213-28 z dn. 4. 6. 28 r.

Sprostowanie.

159. 16940-1V-28. W Gaz. SI. 1095 poz. 112 zamiast: Lappa-Sta-
rzeniecki Edward", winno by¢: ,,Lappa-Starzeniecki Aleksander",

Skorowidz nazwisk.

Arseniew Larin — 75 Denerstag Lidja — 94
Badowski Marcin - 23 Dmochowski Leopold — 60
Basinska Zofja - 35 Dudzielew Teodor — 62
Bilski Stanistaw — 8 Dyszkiewicz Gierard — 14
Brzykca Franciszek — 46 Feltowicz Antoni — 52
Burak Stefan — 72 Fidecki Ludwik — 7
Chodak Izrael - 76 Fiodorow Tedeusz — 48
Cwalina Wactaw - 29 Fuksbrauner Rubin — 358
Czerniawski Wincenty -~ 63 Furmankiewicz Stanistaw 68
Czetowicz Daniel - 36 Gacuk-Gotarski Jerzy — 22

Dabrowski Franciszek — 45 Gajek Tekla — 32



Geller Bernard — 39
Gonciarz Wtadystaw — 78
Gotarski-Gacuk Jerzy — 22
Grudnik Sabina — 57
Grzesiak Jan Walenty — 20
Halpern J6zef Ascher — 86
Hawryluk Piotr — 79
Hrabia Marek — 19
Jaedke Fryderyk — 51
Jamrowski Jozef — 12
Janosik Jozef — 18
Jessinger — 39
Judin Wasyl — 9
Kahane Jiide Hersz — 85
Kaminska Janina — 121
Kanarek v. Kanaro Jozef - 33
Kedys$ Jan — 70
Kiepuszewski Dominik — 133
Klosowski Jan — 135
Koc Aleksander Eugenjusz 47
Kochanek Stanistaw —109
Kocurkiewicz Jan — 27
Koluta Kazimierz — 93
Kotodzinski Franciszek — 117
Kondraciuk Piotr ~ 150
Koperski Edward — ol
Kowalczyk Joézef — 55
Kowalec Jan — 130
Koztowski Antoni — 65
Krysta Antoni — 81
Krzyzanski Kazimierz —123
Kuba Joézef — 110
Kudrawcew Jozef —115
Kunicki Bolestaw — 142
Kurant Mendel Chil —113
Kuszewska Jozefa —131
Kuzmow Piotr — 93
Kwiatkowski Stefan — 154
Landau Calel — 53
Laskowski Jerzy — 10
Lazar Izak Markus — 83
Lew Gierszon — 21
Lewinski Antoni —116
Linsen Tewel — 87
Lipszajn Rychta — 69

15267

Lappa-Starzeniecki Ale-
ksander — 159
Laskawiec Jozefa 141 —146
Luksza Wtadystaw — 82
Machlin Abram — 113
Major Jozef — 139
Malec Michat — 64
Marczyk Aleksander —— 5
Markiewicz Stanistaw — 111
Matczak Jozefa — 114
Matuszak Stanistaw — 50
Matys Stanistaw — 124
Meller Mojzesz — 84
Meller Wtadystaw — 59
Michalski Kazimierz — 148
Michatek Konstanty — 59
Mikta Franciszek — 126
Mikotajczyk Feliks — 77
Miruk Wtadystaw — 152
Misztal Jozef — 112
Motak Wactaw — 6
Mostowski Teodor — 147
Mréz Jozef — 151
Muc Pachoriij — 107
Nawrotek Jakob — 25
Niedziatkowski Bronistaw 149
Nowak Franciszek — 128
Nowak Piotr — 37
Obroslak Jozef — 129
Olszyca Antoni — 136
Opulski Wactaw — 138
Otth Henryk Wilhelm — 44
Padjasek Andrzej — 155
Pamuta Ludwik — 30
Paskuda Konrad — 157
Pawolek Jan — 28
Piasecki Feliks — 104
Piekarski Jozef — 92
Piotrowski Wtadystaw — 103
Podgorski Marcin —v120
Radzikowski Jan — 119
Rajchman Abram — 24
Rajt Abram — 89
Rond uda Natalja — 140
Rossa Jozef o — 137
Rurkiewicz Konstanty — 96



-15268 -

Rutkowski Michat — 127 Sudomojew Wasyl — 88
Rybacki Josiel — 122 Szarkiewicz Franciszek — 34
Rybak Mieczystaw — 105 Szczepanski Kazimierz — 156
Rydzynski Jozef — 132 Szuskowski Icek — 9
Ryzko Grzegorz - 97 Szyszko Albert — 66
Sanczuk Jozef - 100 Spiewak Josek — 125
Seifert Anna — 158 Swiderski Leon — 143
Serafin Jan 26 Swiercinski Henryk — 67
Sergiejowna flnna — 90 Swierlikowski Stanistaw— 102
Siemionow Pawel — 54 Tomaszewicz Ignacy — 71
Sieradzki Kazimierz — 144 Trzcinska Helena — 80
Skarbek-Wyzynski Jerzy— 1 Trzcinski Aleksander — 3
Skiba Piotr 42 (Jnruh Ernest — 38
Skorodeniski Jan — 108 Wasinska — 35
Skretowicz Jan — 101 Wasiukiewicz Jan — 73
Smaga Stanislaw 16-17 Watorowski Stanistaw — 31
Sobczyk Jan — 4 Wegner Antoni — 4
Socha Stanistaw — 95 Wiatrowski Romuald — 13
Sojko Jan — 153 Wigcek Jozef 56
Sokdt Piotr — 106 Wiktorczyko waAlbma 2
Starzeniecki-Lappa Ale- Winer Chaja — 74

ksander — 159 Wojakowski Franciszek — 15
Staszak Wtadystaw — 145 Wyzynski-Skarbek Jerzy — 1
Stepnowski Mieczystaw — 43 Vogeiman Izrael — 49
Stepien Feliksa — 1 Ziobrowski Stafan — 40
Straszynski Kazimierz — 134

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.



